MAPC.
HOBAX I PAHWMILA
AJAA HEJOBEYLC IBAY
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Cmanem nu Mapc noeou
Zpanuyeu ons
yenoeevecmea? — Omeemu
C PA3HHX KOHMUHEHMOS.

- 00

Honwumxa o0oscrumsb
COGEPUIEHHO HEGEPOAMHOE.
Iipodoadicerue paszeoeopa ob

ICOANULUU.

Mockee — 850 nem.

Obarowmxa

Ha nawell o6aroxmcke. Tax

Winu aMepuxanub K
3anadHou zpanuye
KOHMUuHenma

Kax poxcdawmcs 3noxu?
Kax poacoasocy
€6poneUcKoe

cpedHeseK06be — HUmMAume
00 3moM cmambvio
Hamasuu bacoeckou.

- 110
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B HOMEPE

IIncbomM0 YHTaTE R

JameTEH 0003peBaTeIn
A. Cemenos

OITATDH 3A IEPXABY ObBHUHO...
Bo Bcem mmpe

Beqnkne Onorpadun

I. Topeaux
AMEPUKAHCKUM

CEMUKJIACCHUKAM )
O COBETCKOW BOJOPOJIHO¥A
BOMEE,

HWIH

CUMMETPUU |

B HECUMMETPHYHOW
BCEJEHHOW

Tema nomepa

P. 3ybpun

I'PAHULIBl MAPCA —
BO3POXAEHUE J1YXA
AMEPUKH

Koutps3rasa
B3rjadaa BJAJUMHUPA
BYKOBCKOI'O

A. Hanapun
BOBCE HE HA MAPCE

PEHIAIOTCA CY[bbbl 3AIIAJA

Muenne
K. Qeoxmucmoes

HOBBIE 'PAHULIB ¥ HAC
101 HOI'AMHU

OTBETH Potepra 3YBPUHA
HA BOITPOCH XYPHAJIA
«3HAHUE — CHUJIA»

Poccniickui Kypbep

H. Jlarasny
IOMOP T'YMOPA

BeemupHbE KYpbep

Bonmebunii ¢ounaps

P. [lokuns
«CJNENNOHU YACOBILIHK»

Dokyc
A. Cemenoe :
MMJIACTMACCOBDBIE BATAPEUKH

Bo scem mupe

1 3HaHue — cuia Ne S

60

69

81

84

92

98
100

109
110

124
126
127

136

148

160

K 850-netvi0 Mockens

C. Yeproe
BEK MOCKOBCKOI'O

LHAPCTBA

MockoBckue THNN
A. Mypawees

QOEOP YHNAKOB

Paxypc
H. Hpycc
A U B CUOEIN HA TPYBE, C

VIIAJIO, 11 TIPOTAJIO...

HcTopna naykn B JHIAX
C. Ulnonw
BIAJUMUP TTABJIOBHUY

9OPOUMCOH

JInuen

A. 3eepes
10 U 90 — HOBAA CTATUCTHUKA

MHTEJUIEKTA

Yma ne npunoxy!

Bce 0 yeaoseke
JI. Poeaukoe

UCTOPUA OIHOI'O KPU3NCA
Bo Bcem mupe

beceam no HcTopun

H. bacoeckas
POXIEHUE CPEAHEBEKOBDbA

Hamn naypeatni
Mo3aska

C. Moposoe
OKOJOKOCMHUYECKHUE bYIHH

JlBaauate nyremecTenid XX Bexa

A. llymuroe

AJIEKCAHIP KOJIYAK —
BO3BPAILIEHUE UCTHHbDI

IlosemHory o mMHorom

H. Xykoea, b. Xyxoe
JKCKYPCHUA

Kak mMan10 Mn 0 HEX 3Haem!
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